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Viernes 7 de Febrero del 2020, 4:22:52 PM Centro de Mexico

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razoén Social

108176710
PARQUE PAPAGAYO ESTABLECIMIENTO PUB

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 471829.

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

Autorizadores Usuario 01 ELIO RAUL FERNANDEZ OSNAYA
Cuentas CUSIHALENG e .
PARQUE PAPAGAY(O ESTABLECIM - 7012/965024
Cuenta de depdsito o beneficiario
SANTANDER - MXN wsssssestsssiga i\lofnbl'e. GUADALUPF&_ tRﬁiS VILLALOBOS IBARRA (Dato no
verificade por esta institucion)
Datos de la
transferencia Importe MXN $500.00
Referencia Numérica of

VIATICOS A CHILPANCINGO
0B5904718250303808
CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

07/02/2620

"Este documento es solo de cardeter informative, no tisne validez oficial come comprobante legal o fiscal”
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NP APAGAYD GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO

a%:wwlw * Miéxicq
OFICIO DE COMISION

FECHA: 10 DE FEBRERO DE 2020

C. GUADALUPE IRAIS VILLALOBOS IBARRA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO / UNIDAD TRANSPARENCIA

MOTIVO DE LA COMISION: ASISTIR AL TRIBUNAL ELECTORAL POR INVITACION
DEL ITAIGRO PARA LA CONFERENCIA “ LA REVOLUCION DIGITAL DE NUESTRA
ERA", EN EL MARCO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA PROTECCION DE DATOS

PERSONALES.
ATENTAMENTE
LIC. CARLOS PORFIRIO ORTEGON ALVARADO
DIRECTOR GENERAL
CONCEPTO IMPORTE N° DIAS TOTAL
VIATICOS: 500 DIAS: 1 500
APOYOS
ALIMENT: 150 DIAS: 150
HOSPEDAJE DIAS
PASAJE: 216 216
COMBUSTIBLE
PEAJES
OTROS DIAS
TRANSPORTE
LOCALES 134 DIAS: 134
500 TOTAL 500
TRASPORTE:
| VEHICULO: | | [ PASAJE: [X | | VEHICULOPROPIO [ ]

ReusQ: Autorizé: Recibjo: r\'
e O W i 1 )
\ : _ 7~ =

LIC\ELIO RAULFERNANDEZ  LIC. CARLOS PORFIRIO ORTEGON  (C. GUADALUPE IRAIS VILLALOBOS
NAYA ALVARADO IBARRA

Directgrde Administracion Director General Auxiliar administrativ$
y Finanzas




e

) parqae

“\ J iE 5”.{;“’ T4 Y, . ———
AL LY

y;

l‘% GOBIERNO DEL ESTADO

DETALLE DE COMISION

FECHA: 10 DE FEBRERO DE 2020

RESUMEN DE LA COMISION:
ASISTIR AL TRIBUNAL ELECTORAL POR INVITACION DEL ITAIGRO PARA LA

CONFERENCIA “ LA REVOLUCION DIGITAL DE NUESTRA ERA”, EN EL MARCO DEL
DIA INTERNACIONAL DE LA PROTECCION DE DATOS PERSONALES.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE SON VERIDICOS Y
CORRESPONDEN A LA COMISION ENCOMENDADA.

C. GUADALUPE TRAIS VILLALOBOS IBARRA
AUXILIAR ADIMINISTRATI
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. GOBIERNO DEL ESTADO
1 p.LouMCﬂ'M@xicg
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PARQUE PAPAGAYO
ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

Comprobante para gastos
Que no cuentan con requisitos Fiscales

FECHA: DE 2020

Bueno por: $284.00

Recibi dela Caja General del Parque Papagayo E.P.B.S. del Gobierno del

Estado de Guerrero la cantidad de: $284.00 (DOSCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN).

Por los siguientes conceptos:

150.00
ALIMENTACION

PAGO DE ALIMENTACION EN FONDAS QUE NO CUENTAN CON
REQUISITOS FISCALES, PROPINA.

$134.00
TAXIS:
TERMINAL-CONFERENCIA ITAIGRO-ALIMENTACION-TERMINAL

IBARRA
AUXILIAR ADMINISTRATIV

W Autorizo:
()

(C. GUADALUPE IRAIS wuﬁisos

LIC. EL\\O RAUL FET\;NANDEZ OSNAYA LIC. CARLOS PORFIRIO ORTEGON ALVARADO
DIRE R DE ADMON. DIRECTOR GENERAL
Y FINANZAS

Solo se podra expedir este recibo siempre y cuando no exista comprobante fiscal.



ESTRELLA DE ORO S.A. DE C.V. MEXICO ACAPULCO ZIHUATANEJO o
CALZADA TLALPAN No. 2205 , Col. CIUDAD JARDIN
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P. 04370
RFC: EOMS540618KL1
Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: EDO No, de Factura R r 11391895 ‘
Expedido en: CALZADA TLALPAN No, 2205 , Col. CIUDAD JARDIN - ]
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P, 04370 £ Serie: EDD N
,"-. f ™ J R.F.C. Cliente: PPE930115521 Iy
Lugar de expedicién:  C.P. 04370 ’ r;.. =i Referencia: 11391896
Fecha: 11-02-2020 ' Fecha y Hora: 2020-02-11T10:10:18
Vendido a: PARQUE PAPAGAYO EPBS Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: MANUEL GOMEZ MORIN No. 1, Col. FRACC. HORNOS
ACAPULCO, GUERRERO, MEXICO C.P, 39350
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $93.10 $93.10 $0.00
SERVICIO VIAJE PRIMERA EDO ACAPULCO COSTERA-CHILPANCINGO GRC FOL.
250109641004 ASIENTO. 45 10/02/2020 \
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $93.10 $93.10 $0.00
SERVICIO VIAJE PRIMERA EDO CHILPANCINGO GRO-ACAPULCO COSTERA FOL.
250108643667 ASIENTOQ. 13 10/02/2020
!'
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
Tipo Cambio: 1 o Importe Tasa 16%: 186.20
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion - Sub-total: $186.20
Numero de Cta, Pago: IVA 16%: $29.80
Importe con letra: samsessssssiinrsans s DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N *+sstessssssssssssnras IVA Retenido: §0.00
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $216.00

LN

El Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos [os servicios que ampara esta factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo
de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la preslacion de este servicio, se regird conforme a dicha legislacion.

CDB38461-2445-44AA-84EB-9F 1BA0G0343C

00001000000404598147

2020-02-11T10:10:19

00001000000402248502

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

Pagina 1de1

||1.1]CDB38461-2445-44AA-84EB-9F 1BA060343C|2/11/2020 10:10:19

AM[INT020124V62|]Y]I3ZnyoAvZkUBr7 GgeqsHOUzDgnXBAQV4rDeGAediuRT3S59sqoStIAN5UfycWEUQq3oarBPbJ9/AJU1SUIK8Yv3pUQSjted2reMG3wlOaClASLgsEpaQEcwhq1lg/ukKNQ/T7 uxrhkB
UGEFmMWdnKBeKVRYWIrpKCCw7n2uf+CKGsfl0QHRwHZnzM4NedDUFCW5YSDc2F THISOhfVQaEMrurASZ3Ed38a2vAABwWEKkrR740do7 Y0hU7502bJ7jiz6wNtep CUQMMTWnBvCiBrSxhMGqKwWJO/6
0TSMQYBpFxSCrvrv8/Ruw1IKR5WqRXy09Q+gsrvwzFjiPeCxLGEA==/00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:

YjI3ZnyoAvZkUBr7 GgeqsHOUzDgnXBAqV4rDcGAe4iuRT35595qoSIANSUyeWBUQqG30arBPbJ9/AJU 1SuiK8Yv3pUQsjled42reMG3wiOaCOASLgsEpaQbowhg 11g/uKNQ/T 7uxrhkBuGEFmWdnK6eKVR
YWIirpKCCw7n2ul+CKGs0QHRwHZnzM4NedDUfCWSY 5Dc2FTISOhVQaEMrurASZ3Ed39a2vAAGWEKrR740do7YOhU7502bJ7jiz6wNtepJCUQMMTWnBvCIBrSxhMGqKWJG/B0 TOMG Y 8pFxSCrvrV
BRxw1IKRSWQRXyO9Q +gsnwzFj/PeCxLGEA==

Sello Digital del SAT:

BiHgFQa1No/x6Zq52m5SrWJBxpiKOokUurm5vFFN39qilBtAWhersexzZZ4 D2RpigKb4L 9BpIrOGEMWOnWcheanMVEisJEFIeNVWxRHDhWaEfIGPV-+ctl+V+eBJTy2|j7T0ccOnhz7f6 Y9BmOpqCjLodYG

4Z3a0VL4hLURKw]iIBEATMK1xY/grihuthyrZpcs TyBbkQVFCxNUZREzH2GU/GGLWQQ7 GBnHgJaySkMpSocuONILEMbBF ZJ4o Tt pnj4clyeU/bHPaSI14MiBF 3g0411jDpB3L5jk1WmSdIDeZgbXu15ZfwPBY
HvTtrgT2sRHYTGIZDprRiSdyPDyw==

Este documento es una rep-resentacién ifﬂpresa de un CFDI



RELLA DE 0RO, © 1 DE LV,

SROMOC ZON

MARCA ﬁLINEQ :VﬁLLBU i SERVICIO

PRITIERA EDO
OR1

TERMINAL DE SALIDA

TERMINAL DE LLEGRDA

CHILPENCINGD GRO

ABORDA BAHFA EXPRESS
FECHR DE SALIDA: CORRIDA: ASIENTO.

16/02/2020 LUNES 192680 &

HCRA DE SnLIDn: S '{ PRECIOuIGTRL:

86:26 MANRNA
FOLIO:

¥

NOMBRE : |
ACG 100220-083100-K NCI0-20 EDORCGYTACPULL BORADDD |
Illl “ fii ||"
CONSERVE 0 BOLETO. ES SU SEGURO DE VIAJERD

5. polets ws su BﬁJru de viajero. Vbllﬁb Fara ia feck
Y Utas Pullmen S.A. de U la
ransportista, ni praeste el servicio por lo que nn exis
e ninguna ckligacién o sclidaridad en comin con la 4ra
sportista, Mencién séla pars afectns fiscales en térmi
o5 del Aré. 72 de la Ley del IS C. RPUE403S3DKYS. Cu

lquiegr dergchs u ckligacion ra]a:lnnadua dirgcta e
directamente con la prestecion de estie servicie, ingl
yende pagos e indemnizaciones, se regirén T resoiveran
conforme 2 l2 legislacitn aplicable v por los ribunal
s competeniss del fuero comin de schuca de
Edo de HT México, renuncisndo & cualguier otra Le
o jurisad ccién o competencis, nacicnal o extranjere;
ue pudiese torresponder por domicilic ds laa paries, |
cionalidad o por oira causa,

traﬂapuréis&e na rssgnndaré por culpa o nsg!; encis
de la victins, casg fortuito, ni fuerza ma n por
ulpa oe terceros. ! méﬁ que ene ﬂrgnspert
sta para todos los efec os: é Javier Huin mez, €
n hCnlj Cuesco, Pachuca, Hgn {Central de Aulobuses de
achuca
Bolets csncelable hasta BU min anies e la hora de la
alida del J!aée. comprodo en taguilla. Para boletos ad

o
de la salida del viaia por fecha/hora/marca/origenic
siinn, pagsndo la diferencia a tarifa disponible Vigen

g
Hesta 25 k§ dg aaﬁ Eaze ain eesto. En caso de pérdlda
& paga has 50 AS por pasejero ¥ contra entrafa de
ontrasefa de eguipaje, sin ? ransportista snga
uannnsahtlidad a!guna por e =uh{anld= del asguipaje o
rticules olvidados

Dudas, quejas ¥ &uneraneiea escribe a HOLA solucionesk
laBado . com.mx o CHE 5. ado.com. mx en un horaric
de 07.98 hrs a rs de Lunss & Sébado y ds 87:08
re 3 21:00 hrs lns Dominges. Factura con tus datos §i
cales hiip //factura.grupoade . com.mx (excepto boiata o
nual) v en taguilla de las pr;neipales terminales, Tér
inos'y condiclonas en htips:/Zuwa, ado . con mx/t irmingsy
ondiclonas/

ESTRELLA DE 0RO, S.R. DE C.V.
M

ESTRELLA 95 0RO, S, DECY.
A

ZROMOCION

MARCA éLINEﬂ) 8 DU FRRR. SERYICIO:

EDO PRIMERA

PRIMER |
ORIGEN : TERMIKAL DE SALIDA:
CHILPANCINGO GRO CHG |

DESTING TERMINAL DE LLEGADA
ACAP! ) COSTERA

FECHA DE SALID CORRIDA: ASIENTD:
16/02/2020 ;UhES_ 1053897 13
HORA DE SALIDA: PRECIO TOTAI

12‘15 TARDE  pled.0e
250109643657 VRED A( TORJETA OE DEBITO

WEHEIN

CONSERVE SU BOLETO, ES 5U SEGURC DE WIRJERO

Su solato es su seguro de viajero. Vé:ldu ara 1& fach
v bore iedicsda Haton Pulthane s
ransportista, Al prests el 5arvican pow la qua ﬂo exis
e n1n§uma uhfigaulﬁn o solidaridad en :nwun :uw ia.ire
spork . Nencion sala pa»a efectos fiscal thrmi
os del "Art 72 de 1s Ley de] ISA: R.C. HPUSQBBJDKVB Cu
’q41er derechn U obligacién ralacionados, directa a !
irectemente con ls prasiacion de este servicis, irel
;ewua nagub e indemrizsciones. se regxraﬂ Y reaelveran
zonfo ia legislacién aplicsbie y o5 iribunal
s uc_ne&enies del  fuerfo comin de achu:s e Sot
Ede de Hgo., Méxicco, rehunciundn a cusinuler otra Le
o jurisdiccién o competencla, racionel o extranjers,
-2 pudiese corresponder por domicilic de las partes, n
cionalided 9 por otra causs.
n. %ran?porilsin Ao responderé por culps o negligencia
ciims. case fortuitc, ni fuerza mavor, nil por
Ulﬂ& de ferceros. om. Adinon. gue tisne a (raﬁsnar!
3t8 vara todos los efeclos: Bivd., Jsvier Ro émea. 5
i Col. Cuesco, Pachuca, Hgo fCenire} de AU abuaes de.

Zoiato cen 2lable hasta 50 nin antes de lo hora de fa
alida de iaje, comprade en tsguilla. Fara kolotos ad
ciridos e ago.con mx y RDO nmévil contarcia & HnLﬂ No

hey penal Lzacién sl cancelar, Mo es carcelable boletn
nmrdado 5 con promecién o conpra anticipada \dabtdo
rafi eferente). Boleta Transferible sdle en tagqui

ia SD o después de la compras v 30 min antes de la ho
2 de la salida del viaje por fe:ha:hur ‘marca/origen/d
Si‘nﬂ pegando la cdiferencia a farifa d;spun-ble Vigen

#aﬁ#a 25 ? di EBLLEE Je sin voeto. En coso de pérdida
e pags hesta B3 UH por pasajero ! cenira enire
aniraseha de aq'LpaJa sin que la ranspor tista anga
sspunsabiliclad a.gune per el cortenido del aquipaiu o
rilcul:a olvidados
Dudss, quejss y suserenciss escrike o HOLA salucionesh
éanad com.mx o al CHAT holas. ado.com.mx en un horario
& R700

6 07:00 hrs a 22! s de Lunes & Sabado v d
re & hrs los Domingos. Factura con tup datos fi
cales htip://factura arupeadn cam. ax (excepto bolets m

" @
Arigs condiciones en hi!ps Lluwwn, ado. :&m ma/termincsy



GUERRERO

- NOSNECESITAATODOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

OFICIO DE COMISION PARA EL PAGO DE VIATICOS Y PASAJES NACIONALES

LUGAR Y FECHA: | ' NUM. DE EXPEDIENTE AREA SOLICITANTE:
ACAPULCO DE JUAREZ GRO., 10 FEBRERO DEL 2020
COMISION SERVICIO AL EMPLEADO ¥
NOMBRE COMPLETO: NUM. DE EMPLEADO:
GUADALUPE IRAIS VILLALOBOS IBARRA 51142
PUESTO
CARGO: CLAVE: NIVEL:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEPENDENCIA DE ADCRIPCION

NOMBRE COMPLETO: CLAVE: RESIDENCIA:
0.P.D. PARQUE PAPAGAYO E.P.B.S 101200 ACAPULCO DE JUAREZ
AREA DE ASCRIPCION:

RECURSOS FINANACIEROS (CONTABILIDAD)

LA COMISION ALLUGARES:  CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

LA COMISION DE SERVICIO SERA DURANTE ( 1 ) DIAS:

MOTIVO DE LA COMISION

i
CONFERENCIA ITAIGRO POR EL DIA INTERNACIONAL DE PROTECCION DE®Y @Eﬁ%ﬁMES :
'1,,‘\0 '“a;qi'a
ph?"'
AUTORIZACION DEL AREA O DEPENDENCIA | FIRMA DEL COMISIONADO

C. GUADAKUPE IRAIS VILLALOBOS IBARRA

C. SERGIO MANUEL GIRON OZUNA |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO .| . v ol
: ]

ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS




revollicion: eaa@r&al
nuestra era:
ﬂ = .‘ L

Referencia: Presidencia;

Asunto: Invitacién.

Chilpancingo de los Bravo; Guerrero a 30 de Enero de 2020.

" C.TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE.

El Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos
Personales del Estado de Guerrero, le extlende la' més atenta'y cordial invitacion para
que asista el dia lunes 10 de Febrero del presente afno en un horario de 09:30'a 11:30
hrs, para conmemorar el Dia Internacional de Proteccién de Datos Personales; con
el tema “ La revolucion digital de nuestra era: guna oportunidad para la economia
global?” se contara con la ponencia de la Dra. Josefina Roman Vergara
Comisionada del INAI, mismo que se llevara acabo en el auditorio “Sentimientos de Ia
Nacion”, del Tibunal Electoral del Estado de Guerrero con direccion en Boulevard René

Judrez Cisneros Oriente 21, Ciudad de los Servicios, 39090 Chllpancmgo de los Bravo,
Gro.

En segumlento a esta invitacion mucho le agradeceremos confirmame su asustencla al

correo pedro-az ta@ taigro.org.mx y/o al teléfono 116 0376.

B Instituto de Transparencia, Acceso a -
armacion y Proteccion.de Datos



